

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

AO PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA / CE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS
DATA DE ABERTURA: 20 DE OUTUBRO DE 2022
HORA DE ABERTURA: 08 : 00 HORAS



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, AFIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS REQUISITANTES DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL


LOTE 02

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS INVERTER - CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO DE ACORDO COM O MANUAL DE GARANTIA, GARANTIA MÍNIMA DO APARELHO: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UNID	10	TEMPSTAR	R\$ 3.269,70	TRÊS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 32.697,00	TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS INVERTER - CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO DE ACORDO COM O MANUAL DE GARANTIA, GARANTIA MÍNIMA DO APARELHO: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UNID	1	GREE	R\$ 6.533,30	SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 6.533,30	SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS
3	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PISO TETO 36.000 BTUS - SÓ FRIO 220V MONOFÁSICO COM CONTROLE REMOTO; CICLO: FRIOGÁS REFRIGERANTE: R-410ª; TIPO DE TECNOLOGIA: CONVENCIONAL; VOLTAGEM (V): 220; FREQUÊNCIA (HZ): 60; FASE: MONOFÁSICO; CLASSIFICAÇÃO INMETRO: B; COR DA EVAPORADORA: BRANCO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (BTU/H): 36.000; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (KW/H): 10,55; TUBULAÇÃO DA UNIDADE CONDENSADORA: ALUMÍNIO; COM INSTALAÇÃO COMPLETA DE ACORDO COM O MANUAL DE GARANTIA, GARANTIA MÍNIMA DO APARELHO: 01 (UM) ANO.	UNID	15	TEMPSTAR	R\$ 4.900,00	QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 73.500,00	SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS
4	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS - BAIXA PRESSÃO GRELHA 40 X 40, 06 BOCAS SENDO: 2 BOCAS DUPLAS e 4 BOCAS SIMPLES, GARANTIA 12 MESES.	UNID	10	CRISTAL AÇO	R\$ 3.648,70	TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 36.487,00	TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS
5	FORNO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO - A GÁS GLP (BOTIJÃO) COM CAVALETE E PORTA DE VIDRO TEMPERADO 6MM. ESTRUTURA CONFECCIONADA COM CHAPA DE AÇO DE CARBONO RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS. O FORNO COM CAPACIDADE DE 150 LITROS E 170 A 280 GRAUS DE TEMPERATURA; O FORNO MONTADO COM CAVALETE DEVE TER DE ALTURA: 123CM DE PROFUNDIDADE: 81CM COM LARGURA: 71CM. SUAS MEDIDAS INTERNAS DEVEM TER ALTURA: 32CM COM PROFUNDIDADE: 78CM E LARGURA: 60CM O PRODUTO DEVE ACOMPANHAR 01 GRADE DENTRO DO FORNO E MAIS 01 GRADE EXTRA, GARANTIA 12 MESES.	UNID	22	CRISTAL AÇO	R\$ 1.718,45	MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 37.805,90	TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

6	FREEZER HORIZONTAL VERSÁTIL 519 LITROS - COM INTERIOR BEM DISTRIBUÍDO. FUNCIONA COMO FREEZER OU REFRIGERADOR COM CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL NO PAINEL FRONTAL. CONTROLE ELETRÔNICO PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. BASE COM 4 RODINHAS E UM SISTEMA DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SIMPLES, CONSUMO (KWH) 70.41; CAPACIDADE (LITROS) 519; N° DE PORTAS: 2; TENSÃO/VOLTAGEM 220 V; ALTURA 96,00 CENTIMETROS; LARGURA 1,47 METROS; PROFUNDIDADE 78,00 CENTIMETROS, GARANTIA 12 MESES.	UNID	10	CONSUL	R\$	2.900,00	DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$	29.000,00	VINTE E NOVE MIL REAIS
										

7	MÁQUINA DE CAFÉ ESPRESSO AUTOMÁTICA - TRANSFORMA GRÃOS EM 3 VARIEDADES DE CAFÉ: ESPRESSO, CAFÉ LONGO E CAPPUCCINO CREMOSO; CAFETEIRA COM DISPLAY SENSÍVEL AO TOQUE PARA AJUSTE DA INTENSIDADE DE AROMA E A QUANTIDADE ESCOLHIDA COM O MENU MY OFFEE CHOICE, LIBERAÇÃO DE ATÉ DUAS XICARAS DE CAFÉ ESPRESSO DE UMA SÓ VEZ COM MEMORIZAÇÃO DA ESCOLHA. POSSUIR ACESSÓRIO EXCLUSIVO A VAPOR PARA ADICIONAR LEITE GELADO, MOINHO EM CERÂMICA RESISTENTE, INOXIDÁVEL QUE POSSIBILITE UMA MOAGEM DE GRÃOS MAIS FINA OU MAIS GROSSA EM 12 DIFERENTES REGULAGENS AJUSTÁVEIS, QUE POSSIBILITEM UMA VARIEDADE DE SABORES E TEXTURAS; DIMENSÕES APROXIMADA 48 X 29 X 49 CM (A X L X C VOLTAGEM 220V - 127V, GARANTIA 12 MESES.	UNID	2	PHILIPS	R\$	5.517,10	CINCO MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$	11.034,20	ONZE MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS
---	---	------	---	---------	-----	----------	--	-----	-----------	---

8	REFRIGERADOR 02 PORTAS (DUPLEX) - FROST FREE, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 370 LITROS, TRES PATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGETICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UNID	10	ELECTROLUX	R\$	2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS	R\$	21.000,00	VINTE E UM MIL REAIS
---	--	------	----	------------	-----	----------	----------------------	-----	-----------	----------------------

9	VENTILADOR DE COLUNA 50CM - O VENTILADOR DE COLUNA TURBO 6 50CM, HÉLICE DE 6 PÁS OSCILAÇÃO HORIZONTAL REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL A ER AJUSTADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE; COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, MÓDULO GIRATÓRIO COM 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE; TENSÃO 17 /220 VOLTS, FREQUÊNCIA 60HZ, POTENCIA 160W, CORRENTE A, CONSUMO KMH 0,16, ROTAÇÃO 1410, GARANTIA 12 MESES.	UNID	150	VENTISOL	R\$	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$	22.500,00	VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
---	--	------	-----	----------	-----	--------	-------------------------	-----	-----------	-------------------------------------

10	VENTILADOR DE PAREDE 60CM - APARELHO DE 127 V/ 220V, COM SUPORTE E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, MÓDULO GIRATÓRIO, MODELO 60 CM, GRADE 600 MM, HÉLICE 505MM, TENSÃO 17 /220 VOLTS, FREQUÊNCIA 60HZ, POTENCIA 160W, CORRENTE A CONSUMO KMH 0,16, ROTAÇÃO 1410, OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME, GARANTIA 12 MESES.	UNID	300	VENTISOL	R\$	323,08	TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$	96.924,00	NOVENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
----	--	------	-----	----------	-----	--------	--	-----	-----------	---

VALOR TOTAL LOTE 02: R\$ 367.481,40
TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS

RUA TEBAS, N° 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

LOTE 04

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ENCADERNADORA PERFURADORA PARA TRABALHOS EM WIRE-O 2X1 PERFURADORA ENCADERNADORA CONJUGADA 2X1 CONFECCIONADA COM MATERIAL TOTALMENTE EM AÇO TRATADO (PARA EVITAR A OXIDAÇÃO) E COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA. EQUIPAMENTO DEVE PERFURAR E FECHAR A ENCADERNAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO COM AS GARRAS DE DUPLO ANEL (WIRE-O) E POSSUI ELIMINADORES EM TODOS OS FURROS, PARA PERMITIR QUE SEJA REGULADA PARA PERFURAR QUALQUER TAMANHO DE PAPEL, DEVE TER REGISTRO LATERAL, PARA QUE SE FAÇA O TRABALHO COM FOLHAS MAIORES QUE OFÍCIO. CARACTERÍSTICAS: - QUANTIDADE DE FURROS: 25; MODELO (2 X 1) DE 110 FLS ATÉ 270FLS; PERFURAR ATÉ 15 FOLHAS DE 75GR/M2; DIMENSÃO DO FURO: 5,4 X 5,4 MM; QUADRADO - COMPRIMENTO DE PERFURAÇÃO SEM USO DO REGISTRO:330 MM; MEDIDAS DE WIRE-O QUE UTILIZA - /8; 3/4; 7/8; 1; 1 1/8; 1 1/4; ÁREA TOTAL DA MESA: 330 X 365 MM; ÁREA FRONTAL APROVEITÁVEL: 200 X 365 MM; PESO LÍQUIDO: 19,600KG; PESO BRUTO: 21.000KG.	UNID	1	LASSANE	R\$ 1.569,80	MIL QUINTENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.569,80	MIL QUINTENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
2	PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 20FLS P/ESPIRAL SIMPLES PERFURADORA MANUAL PARA ENCADERNAÇÕES COM ESPIRAL QUE PERMITA PERFURAÇÕES DE ATÉ 20 FOLHAS POR VEZ, COM AJUSTES DE MARGEM E PROFUNDIDADE DE ACORDO COM O DIÂMETRO DO ESPIRAL DE FÁCIL OPERACIONALIDADE E COM DIMENSÕES REDUZIDAS, POSSUI UMA GAVETA ESPECIAL PARA DEPÓSITO DE RESÍDUOS. ESPECIFICAÇÕES- PERFURAÇÃO: REDONDA; EXTENSÃO DE PERFURAÇÃO: 360 MM; QUANTIDADE DE PUNÇÕES: 60; TAMANHO DA MESA: 397 X 358 MM; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: ATÉ 20 FOLHAS.	UNID	10	LASSANE	R\$ 881,00	OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS	R\$ 8.810,00	OITO MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS
3	GUILHOTINA DE CORTE EM AÇO A4 ATÉ 400 FOLHAS A4 A5 B5 B6 B7 GUILHOTINA DE CORTE CGPM A4, COM CAPACIDADE DE ATÉ 400 FOLHAS, COM AJUSTES SIMPLES DE COMPRIMENTO E LARGURA DA FOLHA A SER CORTADA, EQUIPAMENTO QUE ATENDA FOLHAS DE TAMANHOS A4, B5, A5, B6 E B7. O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR BARRA ÔVEL PARA REGULAGEM DA LARGURA E COMPRIMENTO DA FOLHA, AGILIZANDO SEU TRABALHO DE CORTE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MODELO CGPM A4 COM DIMENSÕES DE 610X390X210MM; PESO: 18KG COMPRIMENTO MÁXIMO DE CORTE: 315MM CORTES POR PROCESSO: ATÉ 400 FOLHAS TAMANHO DE CORTE APLICÁVEL: A4, B5, A5, B6, B7 PRECISÃO DE CORTE: 0,02MM ESPESSURA DO CORTE DE PAPEL: 0,1-40MM.	UNID	1	CETRO	R\$ 2.273,05	DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 2.273,05	DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS
4	TRENA A LASER 40M GLM 40 PROFESSIONAL TRENA A LASER COM ALCANCE DE ATÉ 40 METROS QUE REALIZE FUNÇÕES DE CÁLCULO, DE ÁREAS, VOLUMES E ALTURAS COMO TAMBÉM DISTANCIA E MEDIÇÕES CONTÍNUAS COM RESULTADO NA TELA EM TEMPO REAL CONFORME O MOVIMENTO.	UNID	2	BOSCH	R\$ 675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.350,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL LOTE 04:					R\$			14.002,85
QUATORZE MIL E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$			381.484,25
TREZENTOS E OITENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS								



RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL
O PRAZO DE ENTREGA SERÁ CONFORME EDITAL
O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02
CGF Nº: 07.075961-8 ISS Nº: 757884-9
ENDEREÇO: RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430
TELEFONE: (85) 98204 - 3280
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO - AG: 625 - 4 - C/C: 57014 - 1
EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com



DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA - CE, 20 DE OUTUBRO DE 2022

JACQUELINE SILVA
FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316
Dados: 2022.10.20 14:13:36 -03'00'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02
JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16
EMPRESÁRIA

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02

AO PREGOEIRO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA / CE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS
DATA DE ABERTURA: 20 DE OUTUBRO DE 2022



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, AFIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS REQUISITANTES DESTES INSTRUMENTOS CONVOCATÓRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

EU, **JACQUELINE SILVA FROTA**, PORTADORA DO RG Nº 2003010365180 SSPDS, INSCRITA NO CPF SOB Nº 018.064.693 - 16, COMO REPRESENTANTE DEVIDAMENTE CONSTITUÍDO DA EMPRESA **JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA**, LOCALIZADA NA RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE CEP: 60.732-430, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA SOB Nº 46.763.015/0001-02, CADASTRO GERAL DA FAZENDA (C.G.F) Nº 07.075961-8, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

(A) PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PEL .CITANTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(B) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

(C) QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(D) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(E) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 014 / 2022 - DIVERSAS, NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA / CE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E,

(F) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

SENDO EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMAMOS A PRESENTE, PARA OS FINS E EFEITOS DE DIREITO, SOB AS SANÇÕES DA LEI E DO EDITAL RESPECTIVO.

FORTALEZA - CE, 20 DE OUTUBRO DE 2022

JACQUELINE SILVA
FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316
Dados: 2022.10.20 14:13:46 -03'00'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02
JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16
EMPRESÁRIA

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280

jsfrotacomercial@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão Permanente de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-014/2022 - DIVERSAS**

Data e Hora de Abertura: **20 de OUTUBRO de 2022 - 08:00 (Oito Horas)**

Razão Social do Proponente: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 22.523.994/0001-63**

Endereço: **Travessa 31 de Março, 914 - Centro - CEP: 62.820-000 - Itaipava - CE**

Fone: **(88) 9.9205.4090** - E-mail: **comercial@djassessoria.com**

Banco: **260 - Agência: 0001 Conta: 39061454-3**

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, AFIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS REQUISITANTES DESTES INSTRUMENTOS CONVOCATÓRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02 e do Decreto Federal n. 10.024/19, bem como às cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-014/2022 - DIVERSAS**

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Que cumprimos e aceitamos os termos do edital e que a proposta atende integralmente o certame.

Que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não é, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. que concorda e aceita às exigências do Edital

Declaramos ainda que os nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessárias à execução dos serviços, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e infrações que possam incidir sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital), sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 3						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PROJETOR TIPO TETO E MESA - RESOLUÇÕES SUPOSTADAS: VGA / SVGA / XGA / WXGA / WXGA+ / SXGA / SXGA+, 2700 ANSI LUMENS, BIVOLT, CORES REAIS E 3X MAIS BRILHANTES; CONECTE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E GERE IMAGENS DE ALTA QUALIDADE ATRAVÉS DA CONEXÃO HDMI; CONECTIVIDADE SEM FIO A COMPUTADORES, TABLETS E SMARTPHONES, INSTALAÇÃO FÁCIL E FLEXÍVEL.	UND	Y6 PIMA	10	R\$ 1.259,90	R\$ 12.599,00
					um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos	doze mil, quinhentos e noventa e nove reais
02	IMPRESSORA A3 MULTIFUNCIONAL IMPRESSORA COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA HEAT-FREE PRECISION CORE DE 4 CORES (CMYK) TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 3,3 PICO LITROS COM TECNOLOGIA DE GÓTAS DE TINTA DE TAMANHO VARIÁVEL RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO DE ATÉ 4800 DPI X 1200 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISSO 17 PPM EM PRETO E 9 PPM EM CORES (A4/CARTA); CONFIGURAÇÃO DE INJETORES 400 INJETORES PRETOS E 128 INJETORES PARA CADA COR (AMARELA, CIANO E MAGENTA); VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO DE RASCUNHO; 38 PPM EM PRETO E 24 PPM EM CORES (RASCUNHO, A4/CARTA); IMPRESSÃO DO DISPOSITIVO MÓVEL; SCANNER COM BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDOS; RESOLUÇÃO ÓPTICA 1200 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA DE 1200 DPI X 2400 DPI; ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO DE 21,6 CM X 35,6 CM; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE 13 SEGUNDOS EM PRETO E BRANCO/ 28 SEGUNDOS EM CORES PDF E TAMANHO A4 A 200 DPI; CÓPIA COM VELOCIDADE DE CÓPIA ISSO DE 11,5 EM PRETO 5,5 EM CORES (A4/CARTA); QUALIDADE DE CÓPIA NORMAL /MELHOR QUALIDADE QUANTIDADE DE CÓPIAS DE 1-99 (SEM PC) TAMANHO MÁXIMO DA CÓPIA OFÍCIO/LEGAL (ADF E BASE DE SCANNER); CÓPIAS COM REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO (25% - 400%) AJUSTE AUTOMÁTICO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; TAMANHOS DO PAPEL; 10 CM X 15 CM, 13 CM X 18 CM, 20 CM X 25 CM, CARTA, OFÍCIO, (21,6 CM X 35,6 CM), A4, A5, A6, B5, A3 + (33 CM X 48 CM), A3 (30 CM X 42 CM); TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL ALIMENTAÇÃO TRASEIRA: A3 + (32,9 CM X 48,3 CM) OU DEFINIDO PELO USUÁRIO ATÉ 32,9 CM X 120 CM; BANDEJA FRONTAL: LEGAL (21,6 CM X 35,6 CM) OU DEFINIDO PELO USUÁRIO ATÉ 21,6 CM X 120 CM SENDO QUALQUER TIPO DE PAPEL CARTA, A4, A3 (29,7 CM 42 CM), 4 6", 5 7", 8 10", 11 14", 11 17", DEFINIDO PELO USUÁRIO (89 CM 12,7 CM TO 29,7 CM 120	UND	HP G5J38A	1	R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00



CM); ENVELOPES Nº 10 (10,5 CM X 24,1 CM); GRAMATURA MÁXIMA DO PAPEL 64 90 G/M²; PAPEL FOTOGRÁFICO: 102 300 G/M², CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL ALIMENTAÇÃO TRASEIRA 20 FOLHAS DE PAPEL NORMAL BANDEJA FRONTAL: 250 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE PREMIUM GLOSSY PHOTO PAPER, 10 ENVELOPES; CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS A3 +ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS; CONECTIVIDADE PADRÃO USB DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM USB 2.0), ETHERNET 10/100, WI-FI4 (IEEE 802.11 B/G/N), WI-FI DIRECT4; IMPRESSÃO AUTOMÁTICA FRENTE E VERSO (A4/CARTA/DEFINIDO PELO USUÁRIO 18,2 CM X 25,7 CM - 21,6 CM X 29,7 CM), INTERCALAR, MODO SILENCIOSO DE IMPRESSÃO; VOLTAGEM DE AC 100 - 240 V.

seis mil, quatrocentos reais	seis mil, quatrocentos reais
------------------------------	------------------------------

VALOR GLOBAL R\$	R\$ 18.999,00
dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais	

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução objeto do Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-014/2022 - DIVERSAS**, pelo **MENOR PREÇO POR LOTE** e valores a seguir:

VALOR GLOBAL DE: R\$ 18.999,00 **dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais**

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação.

A validade desta proposta será de **60 (Sessenta dias)** após a apresentação da mesma.

Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

Itaíçaba - CE, 20 de OUTUBRO de 2022

Atenciosamente,

Francisco Denilson Freitas de Oliveira

CPF: 641.051.483-20

F. DENILSON
F. DE OLIVEIRA
EIRELI:225239
94000163

Assinado de forma digital por F. DENILSON F. DE OLIVEIRA
EIRELI:22523994000163
Dados: 2022.10.20 17:39:51 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA- CE
DESCRIÇÃO DO ITEM

Item 01 - Projetor Led Portátil Y-6 Wifi 3300 Lumens Hdmi Vga Ush



Descrição

Característica do projetor

- 1) resolução suport hd 1080p vídeo completo por hd-in
- 2) brilho: 3000lumens. Escopo de valor máximo: 2000-3800lumens
- 3) interface rica com hd-in, usb, av, compatível com varios dispositivos.
- 4) Construído em 5W Alto-falante, não supporta cãffile decodificação
- 5) 10 anos de vida-sem cose futura (led 30,000 horas).
- 6) multi-tela versão apoio sem fio e contato wried com telefone

Exibição de sincronização sem fio você telefone para grande tela do projetor

Bom design é fácil de usar

1. tela sem fio mirroing com smartphone
2. conexão com fio com cabo usb (não há necessidade de adaptador hd-in)

Wifi exibição de Sincronização

Supporte conectar com smartphone/ipad

Mini projetor em seu quarto

Supporte contato 2.4g/5g wifi, exibição de sincronização sem fio com telefone android/ios
Exibição de tela grande:O melhor efeito é 50-80 polegadas
Correção de keystone manual 15 15 graus
Keystone manual para ajuste conveniente na imagem
Fácil de focar manualmente para obter uma imagem uniforme
Distância de projeção e referência do tamanho da tela

Amplamente O Uso

Usado para o cinema em casa, reunião pequena, teatro do quarto, noite ao ar livre

Ampla gama de cores

Super tecnologia de cor, melhor cor do que produtos similares.

Som Stereo Surround:Built-in 5W alto-falante

Tamanho de projeção: 45 polegadas a 1.35 metros, 60 polegadas a 1.8 metros, 80 polegadas a 2.4 metros, 120 polegadas a 3.6 metros, 200 polegadas a 5.8 metros.

PROPOSTA AJUSTADA PE0142022DIV

Suporte DjAssessoria <suporte@djassessoria.com>

Qui, 20/10/2022 18:02

Para: licitacaomn@outlook.com.br <licitacaomn@outlook.com.br>



2 anexos (985 KB)

AJUSTADA MORADA NOVA assinado.pdf; projetor.pdf;

Boa tarde,

Estamos enviando a nossa proposta ajustada. Nossa composição de preço não está em questão e sim as condições do produto entregue. Estamos tratando de uma venda de produtos e não prestação de serviços

Estamos enviando o catálogo do projetor (que possivelmente seja a solicitação do licitante) que possui brilho de 3.300 lúmens (superior aos 2700 pedidos), alta condição de resolução, entrada HDMI para qualquer outro equipamento, Bivolt, entre outras condições de superioridade e qualidade.

Já somos fornecedores do município e possuímos histórico suficiente para adjudicação do contrato.

Certo da decisão dessa comissão, agradecemos

Att



Em cumprimento as determinações da Lei, a empresa **GMC COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **30.892.220/0001-38**, por intermédio de seu representante legal, o Sr.(a) **ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA SILVA**, portador do Documento de Identidade nº2008097106913 SSP-CE, inscrito sobo CPF nº600.785.663-12 para fins de participação noreferido processo que:
PROC. ADM.: **0103102022DIVERSAS**

LOTO 05						
EM	DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1.	ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL MOTOR 2 TEMPOS - COM CINTO DE SUSTENTAÇÃO E AJUSTES INDEPENDENTE NO GUIDÃO, MOVIDO A GASOLINA + ÓLEO DE MOTOR 2 TEMPOS NA PROPORÇÃO 25:1; POTENCIA DE 5.8 HP; ROTAÇÃO MÁXIMA DE 15.000 RPM; FILTRO DE AR DUPLO; PARTIDA MANUAL RETRÁTIL LEVE TIPO DE IGNIÇÃO CDI (ELETRÔNICA); TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE 1,2 LITROS COM AUTONOMIA DE 150 MINUTOS; DIÂMETRO DE CORTE COM NYLON 55 CM; HASTE AJUSTÁVEL E ERGONÔMICA TODA EM ALUMÍNIO CROMADO ANTICORROSIVO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UNID	05	NOKASAKI	R\$1.900,00	R\$9.500,00
2.	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA - VOLTAGEM: 220W, RESERVATÓRIO PARA 20L, CABO ELÉTRICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,5M, PESO: 6KG, DIMENSÕES: (MM) (CXLXA): 330 X 368 X 468, MANGUEIRA PASSA SUCCÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE: 2M, 2 TUBOS PROLONGADORES, 1 FILTRO DE TECIDO, 1 FILTRO DE ESPUMA, 1 BOCAL DE PISOS, 1 BOCAL DE CANTOS E 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, COM GARANTIA DE 12 MESES.	UNID	01	VUICON	R\$1.080,00	R\$1.080,00
3.	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - EQUIPADA COM ALÇA E RODAS QUE FACILITAM O TRANSPORTE, A WAP LÍDER 2200 CONTA COM CABO ELÉTRICO DE 5 METROS, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE 5 METROS, TRAVA DE SEGURANÇA DA PISTOLA, BICO REGULÁVEL (CONCENTRADO OU LEQUE), APLICADOR DE DETERGENTE E O SISTEMA STOP TOTAL, QUE CORTA O FLUXO DE ÁGUA E A ENERGIA DO MOTOR AO SOLTAR O GATILHO, POUPANDO ENERGIA E AUMENTANDO A VIDA ÚTIL DO MOTOR. A LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TAMBÉM POSSUI BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE	UNID	01	WAP	R\$1.000,00	R\$1.000,00

	<p>ALUMÍNIO E PISTÕES EM AÇO INOX QUE CONFEREM MAIS DURABILIDADE PARA O PRODUTO.</p> <p>CARACTERÍSTICAS DA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO: TENSÃO: 220V; COR: AMARELO COM PRETO; POTÊNCIA ELÉTRICA: 1750W; PRESSÃO MÁXIMA: 1800 PSI; MOTOR: UNIVERSAL; VAZÃO: 360 L/H; CLASSE DE ISOLAÇÃO: II; FREQUÊNCIA: 60 HZ; CABO ELÉTRICO: 5 M; MANGUEIRA: 5 M; PESO TOTAL: 8,8 KG; DIMENSÕES DO PRODUTO (CXLXA): 31 X 29 X 81 CM; GARANTIA: 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE); CERTIFICADO INMETRO: HOUS 0267/C 1756.17; ACESSÓRIOS: 1 PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA; 1 LANÇA COM BICO REGULÁVEL (LEQUE E CONCENTRADO); 1 MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE 5 METROS; 1 ENGATE RÁPIDO; 1 APLICADOR DE DETERGENTE COM CONEXÃO RÁPIDA; 1 AGULHA DE LIMPEZA DO BICO; COMPONENTES: BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE ALUMÍNIO; PISTÕES EM AÇO INOX; CABO ELÉTRICO DE 5 METROS; 2 RODAS PARA TRANSPORTE; PORTA-ACESSÓRIOS; SUPORTE DE MANGUEIRA, CABO ELÉTRICO E PISTOLA; SISTEMA STOP TOTAL.</p> <p>GARANTIA MINIMA DE 12 MESES</p>					
4.	<p>BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 40K</p> <p>BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL: CAPACIDADE APROXIMADA DE 40KG, ALTA PRECISÃO, DIMENÇÕES: TAMANHO TOTAL DA BALANÇA 35CM X 33CM X 14CM, TAMANHO DA BANDEJA: 35CM X 23CM, TAMANHO MÉDIO, BANDEJA EM MATERIAL INOX, TELA DUPLA: FRENTE E TRASEIRA, INDICADOR DE: 1 PESO, 2 PREÇO UNITÁRIO, 3 PREÇO TOTAL, BATERIA RECARREGÁVEL, INTERNA, CABO INCLUÍDO, INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS UM TEMPO NÃO UTILIZADO</p>	UNID	01	PARANA	R\$500,00	R\$500,00
VALOU GLOBAL DO LOTO R\$12080,00						



valor total de R\$12.080,00(DOZEMIL MIL OITENTA REAL)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

Prazo para a entrega:5 DIA UTEIS

Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

TELEFONE (88)994282532

BANCO ITAU

AGECIA: 7751
CONTA:99217-8

EMIL: FEITOSA88.MARCOS@GMAIL.COM

CARRRIA CU 20 OUTUBRO 2022

**ANTONIO
IRANILDO
FELICIANO DA
SILVA:
60078566312**

Assinado digitalmente por ANTONIO IRANILDO
FELICIANO DA SILVA:60078566312
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=videoconferencia, OU=25499715000161,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB e-CPF A1,
CN=ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA
SILVA:60078566312
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-10-20 13:39:23
Foxit Reader Versão: 9.5.0

ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA SILVA

RG 2008097106913)

(CPF 600.785.663.12)



GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ Nº. 21.325.542/0001-04.

Rua Jandira Bastos Magalhães, 429, Cruzeiro, Itapajé-Ceará, CEP 62.600-000, Tel: (85)99109-7473 ou (85)99115-4318 WhatsApp



À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-014/2022

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, AFIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS REQUISITANTES DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

LOTE 01

IT	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	ARMÁRIO EXECUTIVO SEMI-ABERTO EM MDP - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,63 X 0,90 X 0,40m (A X L x P, ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, CORES VARIADAS, 03 PRATELEIRAS SUPERIORES, GARANTIA DE 12 MESES	UNID.	JFLEX	1	R\$737,10	R\$737,10
2	CADEIRA FIXA EXECUTIVA - ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO, COR VARIADA, SEM BRAÇOS, MEDIDAS ASSENTO: 430 x 420mm (L x P); ENCOSTO: 400 x 320mm (L x A), VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS, NR17, NBR 13962/2006, GARANTIA 12 MESES	UNID.	JFLEX	8	R\$241,70	R\$1.933,60
3	BIRÔ PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS 150CM - RETANGULAR, MATERIAL MDP, PÉ DE AÇO CARBONO, COM FECHADURA, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES:74 x 150 x 60cm (A x L x P), GARANTIA 12 MESES	UNID.	JFLEX	2	R\$332,00	R\$664,00
4	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA EM AÇOCARBONO E TAMPO EM MDP, BORDAS EM ABS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 76 x 60 x 40cm (A x L x P) GARANTIA 12 MESES	UNID.	JFLEX	1	R\$165,30	R\$165,30

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS)

VALOR TOTAL

R\$3.500,00

Declaro que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

E, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

E, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser Microempresa – ME nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º da art. 3º da Lei Complementar Nº. 123, de 14 de dezembro de 2006. E solicitamos na condição de Microempresa – ME, quando da sua participação na licitação, seja dado o tratamento diferenciado concedido a essas empresas com base nos artigos 42 a 45 da Lei Complementar nº. 123/2006.

PRazo DE ENTREGA/EXECUÇÃO: CONFORME TERMOS DO EDITAL

PROponente: GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Endereço: RUA JANDIRA BASTOS MAGALHÃES, N.º 429, CRUZEIRO, ITAPAJÉ - CE, CEP 62.600-000

CNPJ N.º: 21.325.542/0001-04

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 852-4 CONTA: 35561-5

TELEFONE: (85) 99109-7473

EMAIL: gigalocacoes@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ITAPAJÉ - CE, 21 DE OUTUBRO DE 2022

GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ Nº 21.325.542/0001-04